
PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM SOUTĚŽE CDM ZK MORAVA OPAVA 30.04.2023

(HARMONOGRAM BUDE UPRAVEN VE ČTVRTEK 27.04.2023 DLE SKUTEČNĚ PREZENTOVANÝCH)

06:00 otevření haly

6:30-7:25 prostorové zkoušky MINI

6:15 -7:00 odmazávání zaprezentovaných SJ, které nebudou soutěžit

07:00 porada poroty DISCO

07:25 porada vedoucích souborů 

14:40 porada poroty art

07:45 začátek soutěže

Pokud chce soutěžící přijet na soutěž až po jejím zahájení, je povinen být

připraven minimálně 2 hodiny před plánovaným začátkem jeho disciplíny.

Poslouchejte moderátora, bude vás průběžně informovat o případných změnách.

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE 15 7:45
DĚTI HOBBY DISCO - FORMACE 6 30 8:00
MINI HOBBY DISCO DANCE - MALÉ FORMACE 2 10 8:30
DĚTI HOBBY DISCO DANCE - MALÉ FORMACE 5 25 8:40
DĚTI DISCO DANCE- II.LIGA - FORMACE 4 20 9:05
MINI HOBBY DISCO - FORMACE 12 60 F 9:25
JUNIOŘI HOBBY DISCO DANCE - MALÉ FORMACE 3 15 10:25
JUNIOŘI HOBBY DISCO - FORMACE 2 10 10:40
DĚTI DISCO DANCE -EXTRALIGA-MALÉ FORMACE 2 10 10:50
DĚTI DISCO DANCE -EXTRALIGA - FORMACE 4 20 11:00
DĚTI DISCO SHOW II.LIGA -FORMACE 1 5 11:20
JUNIOŘI DISCO SHOW II.LIGA -FORMACE 1 5 11:25

42 50
VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN
A ZAHÁJENÍ DRUHÉ ČÁSTI

DOSPĚLÍ HOBBY DISCO DANCE - MALÉ FORMACE 1 5 12:15
JUNIOŘI DISCO DANCE -II.LIGA - FORMACE 7 35 12:20
JUNIOŘI DISCO DANCE-EXTRALIGA -MALÉ FORMACE 3 15 12:55
DOSPĚLÍ DISCO DANCE-EXTRALIGA-MALÉ FORMACE 2 10 13:10
NEROZLIŠENO DANCE MIX 4 20 13:20
DOSPĚLÍ DISCO DANCE-II.LIGA -FORMACE 2 10 13:40
JUNIOŘI DISCO DANCE-EXTRALIGA-FORMACE 5 25 13:50
DOSPĚLÍ DISCO DANCE-EXTRALIGA -FORMACE 3 15 14:15
HVK2 DISCO+ART+BELLY+COUPLE FORMACE 4 20 14:30
NEROZLIŠENO PRODUKCE 2 10 14:50

33 40



VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 15:00
A ZAHÁJENÍ DRUHÉ ČÁSTI

DĚTI CONTEMPORARY-II.LIGA – FORMACE 6 30 15:40
DĚTI CONTEMPORARY-EXTRALIGA-FORMACE 3 15 16:10
DĚTI ART SHOW-II.LIGA-FORMACE 5 25 16:25
DĚTI JAZZ DANCE-EXTRALIGA-FORMACE 4 20 16:50
DĚTI ART DANCE EXTRALIGA –MALÉ FORMACE 1 5 17:10
JUNIOŘI ART DANCE EXTRALIGA –MALÉ FORMACE 3 15 17:15
DĚTI ART SHOW EXTRALIGA – FORMACE 2 10 17:30
JUNIOŘI CONTEMPORARY-II.LIGA – FORMACE 7 35 17:40
JUNIOŘI CONTEMPORARY-EXTRALIGA-FORMACE 3 15 18:15
JUNIOŘI BALET-EXTRALIGA-FORMACE 3 15 18:30
JUNIOŘI JAZZ DANCE-EXTRALIGA-FORMACE 2 10 18:45
JUNIOŘI ART SHOW-II.LIGA-FORMACE 2 10 18:55
JUNIOŘI ART SHOW-EXTRALIGA-FORMACE 2 10 19:05

43 40
VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 19:15
ZAHÁJENÍ POSLEDNÍ ČÁSTI

DOSPĚLÍ CONTEMPORARY-II.LIGA – FORMACE 2 10 19:55
DOSPĚLÍ CONTEMPORARY-EXTRALIGA-FORMACE 5 25 20:05
DOSPĚLÍ BALET-EXTRALIGA-FORMACE 1 5 20:30
DOSPĚLÍ ART SHOW-II.LIGA-FORMACE 2 10 20:35
DOSPĚLÍ JAZZ DANCE-EXTRALIGA-FORMACE 1 5 20:45
DOSPĚLÍ ART DANCE EXTRALIGA –MALÉ FORMACE 5 25 20:50
DOSPĚLÍ ART SHOW-EXTRALIGA-FORMACE 1 5 21:15

17
VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 21:20
PŘEDPOKLADANÉ UKONČENÍ SOUTĚŽE 21:45
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